

| | | | |
|-----------------|-----------------------|-------|----------|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA GIULIO ROVIGHI 57 | 41012 | CARPI MO |
| Codice fiscale: | 90014220363 | | |
| Partita IVA: | 02374890362 | | |

Stampa dettaglio voci

| | | |
|-----------------------|-----------|------------------------------------|
| Riferimenti Prospetto | | |
| Esercizio: | 2020 .0 | Esercizio 2020 |
| Codice Prospetto: | PB2020.0 | Bilancio al 31/12/2020 |
| Codice BdV: | BDV2020.0 | Bilancio di verifica al 31/12/2020 |
| Codice BdV originale: | | |

| | | |
|------------------------------------|-----------|------------------------------------|
| Riferimenti Prospetto di confronto | | |
| Codice Prospetto: | PB2019.0 | Bilancio al 31/12/2019 |
| Codice BdV: | BDV2019.0 | Bilancio di verifica al 31/12/2019 |
| Codice BdV originale: | | |

| Voce | | % Reddito | Esercizio al 31/12/2020 | | Esercizio al 31/12/2019 | |
|----------------|--|-----------|-------------------------|---------------|-------------------------|----------------|
| | | | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| 1 | ATTIVO | | | | | |
| 1.B | IMMOBILIZZAZIONI | | | | | |
| 1.B.1 | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | 31.079 | | 50.905 |
| 11.01.01 | Spese societarie | | 1.015,08 | D | 1.015,08 | D |
| 11.05.06 | Spese manut.su beni di terzi da ammort. | | 103.168,44 | D | 103.168,44 | D |
| 11.05.51 | Altre spese pluriennali | | 9.989,00 | D | 9.989,00 | D |
| 65.01.01 | F.do ammortamento spese societarie | | 1.015,08 | A | 812,08 | A |
| 65.01.33 | F.do amm.to spese di manut.beni di terzi | | 73.669,36 | A | 54.836,90 | A |
| 65.01.53 | F.do amm. altre spese pluriennali | | 8.409,00 | A | 7.619,00 | A |
| 1.B.2 | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | 11.416 | 4.787 |
| 13.01.11 | Costruzioni leggere | | 16.539,24 | D | 16.539,24 | D |
| 13.03.07 | Impianti telefonici | | 838,81 | D | 838,81 | D |
| 13.03.51 | Altri impianti e macchinari | | 23.351,98 | D | 23.351,98 | D |
| 13.05.51 | Attrezzatura varia e minuta | | 2.250,00 | D | 2.250,00 | D |
| 13.07.01 | Mobili e arredi | | 22.799,39 | D | 14.881,36 | D |
| 13.07.07 | Macchine d'ufficio elettroniche | | 12.900,76 | D | 12.285,76 | D |
| 65.03.05 | F.do ammortamento costruzioni leggere | | 16.539,24 | A | 16.539,24 | A |
| 65.05.07 | F.do ammortamento impianti telefonici | | 419,40 | A | 251,64 | A |
| 65.05.51 | F.do ammort. altri impianti e macchinari | | 23.351,98 | A | 23.351,98 | A |
| 65.07.03 | F.do ammort. attrezzatura varia e minuta | | 2.250,00 | A | 2.250,00 | A |
| 65.09.01 | F.do ammortamento mobili e arredi | | 15.356,44 | A | 14.881,36 | A |
| 65.09.05 | F.do amm.macchine d'ufficio elettroniche | | 9.347,26 | A | 8.085,76 | A |
| 1.B.3 | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | 207.202 | 207.202 |
| 15.05.01 | Titoli di stato | | 207.202,37 | D | 207.202,37 | D |
| 1.B.TOT | Totale immobilizzazioni (B) | | | | 249.697 | 262.894 |
| 1.C | ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | |
| 1.C.1 | RIMANENZE | | | | 10.357 | 12.206 |
| 21.01.11 | Rimanenze di merci | | 10.356,60 | D | 12.206,30 | D |
| 1.C.2 | CREDITI | | | | 90.039 | 231.099 |
| 23.03.01 | Clients terzi Italia | | 1.630,44 | D | 6.588,24 | D |
| 23.03.03 | Clients terzi Estero | | 200,00 | D | 370,00 | D |
| 27.01.07 | Anticipi a fornitori terzi | | 3.146,72 | D | 46,60 | D |
| 27.05.52 | Crediti vari v/terzi | | 67.998,00 | D | 222.560,01 | D |
| 27.11.01 | Banche c/partite attive da liquidare | | | | 4,54 | D |
| 59.01.09 | Erario c/liquidazione Iva | | 11.584,00 | D | | |
| 59.01.10 | Erario c/IVA a nuovo | | | | 1.189,00 | D |
| 59.03.11 | Erario c/vers.imposte da sostituto (730) | | 1.280,17 | D | | |
| 59.03.13 | Erario c/imposte sostitutive su TFR | | 8,78 | D | 1,74 | D |
| 59.03.19 | Recupero somme erogate D.L.66/2014 | | | | 338,68 | D |
| 59.05.31 | Erario c/crediti d'imposta vari | | 1.022,00 | D | | |
| 59.05.35 | Crediti d'imposta da leggi speciali | | 795,76 | D | | |
| 59.07.03 | Erario c/IRAP | | 1.527,00 | D | | |

| | | | |
|-----------------|-----------------------|-------------|----|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA GIULIO ROVIGHI 57 | 41012 CARPI | MO |
| Codice fiscale: | 90014220363 | | |
| Partita IVA: | 02374890362 | | |

Stampa dettaglio voci

| Voce | | % Reddito | Esercizio al 31/12/2020 | | Esercizio al 31/12/2019 | |
|----------------|---|-----------|-------------------------|--------|-------------------------|------------------|
| | | | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| 59.07.52 | Crediti d'imposta beni strumentali | | 846,22 | D | | |
| 1.C.4 | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | 1.111.266 | 701.824 |
| 31.01.01 | Banca c/c | | 1.109.221,80 | D | 697.637,00 | D |
| 31.03.03 | Cassa contanti | | 1.906,49 | D | 3.943,85 | D |
| 31.03.05 | Cassa Museo Monumento al Deportato | | 138,00 | D | 242,80 | D |
| 1.C.TOT | Totale attivo circolante (C) | | | | 1.211.662 | 945.129 |
| 1.D | RATEI E RISCONTI | | | | 12.862 | 4.769 |
| 39.01.01 | Ratei attivi | | 3.200,49 | D | 3.226,93 | D |
| 39.01.03 | Risconti attivi | | 9.661,46 | D | 1.541,87 | D |
| 1.TOT | Totale attivo | | | | 1.474.221 | 1.212.792 |
| 2 | PASSIVO | | | | | |
| 2.A | PATRIMONIO NETTO | | | | | |
| 2.A.1 | Capitale | | | | 206.583 | 206.583 |
| 41.01.01 | Capitale sociale | | 206.582,76 | A | 206.582,76 | A |
| 2.A.8 | Utili (perdite) portati a nuovo | | | | 758.290 | 429.287 |
| 43.01.09 | Avanzo utili (con utili fino al 2016) | | 264.979,79 | A | 264.979,79 | A |
| 43.01.10 | Avanzo utili | | 493.310,13 | A | 164.307,62 | A |
| 2.A.9 | Utile (perdita) dell'esercizio | | | | 336.893 | 329.003 |
| 2.A.TOT | TOTALE PATRIMONIO NETTO | | | | 1.301.766 | 964.873 |
| 2.B | FONDI PER RISCHI E ONERI | | | | 22.817 | 102.505 |
| 51.03.03 | Fondo imposte differite | | 22.817,04 | A | 102.505,44 | A |
| 2.C | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | | | | 27.665 | 24.042 |
| 53.01.01 | Fondo T.F.R. | | 27.665,37 | A | 24.041,91 | A |
| 2.D | DEBITI | | | | 111.032 | 109.746 |
| 23.03.01 | Clients terzi Italia | | 50,00 | A | | |
| 57.01.01 | Fatture da ricevere da fornitori terzi | | 10.557,12 | A | 18.970,64 | A |
| 57.03.01 | Fornitori terzi Italia | | 16.668,07 | A | 11.174,94 | A |
| 57.03.03 | Fornitori terzi Estero | | | | 63,93 | A |
| 59.03.01 | Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e assim. | | 2.132,03 | A | 1.599,77 | A |
| 59.03.04 | Erario c/rit.la.autonomo, agenti e rappresentanti | | 6.030,00 | A | 3.257,60 | A |
| 59.03.19 | Recupero somme erogate D.L.66/2014 | | 10,44 | A | | |
| 59.07.01 | Erario c/IRES | | 64.871,00 | A | 51.900,80 | A |
| 59.07.03 | Erario c/IRAP | | | | 14.279,30 | A |
| 61.01.01 | INPS dipendenti | | 3.507,58 | A | 2.097,20 | A |
| 61.01.03 | INPS collaboratori | | 666,64 | A | 840,88 | A |
| 61.01.05 | INAIL dipendenti/collaboratori | | 37,83 | A | 7,71 | A |
| 61.01.51 | Enti previdenziali e assistenziali vari | | 305,12 | A | 144,07 | A |
| 63.05.11 | Sindacati c/ritenute | | 149,19 | A | 36,89 | A |
| 63.05.51 | Debiti diversi verso terzi | | 160,00 | A | | |
| 63.05.55 | Debiti diversi verso terzi | | 510,48 | A | 460,48 | A |
| 63.07.01 | Personale c/retribuzioni | | 5.228,30 | A | 4.765,00 | A |
| 63.13.01 | Banche c/partite passive da liquidare | | 147,97 | A | 146,69 | A |
| 2.E | RATEI E RISCONTI | | | | 10.941 | 11.626 |
| 69.01.01 | Ratei passivi | | 10.163,56 | A | 11.625,71 | A |
| 69.01.03 | Risconti passivi | | 777,50 | A | | |
| 2.TOT | Totale passivo | | | | 1.474.221 | 1.212.792 |
| 3 | CONTO ECONOMICO | | | | | |
| 3.A | VALORE DELLA PRODUZIONE | | | | | |

| | | | |
|-----------------|-----------------------|-------|-------|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA GIULIO ROVIGHI 57 | 41012 | CARPI |
| Codice fiscale: | 90014220363 | | MO |
| Partita IVA: | 02374890362 | | |

Stampa dettaglio voci

| Voce | | % Reddito | Esercizio al 31/12/2020 | | Esercizio al 31/12/2019 | |
|------------------|---|-----------|-------------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| | | | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| 3.A.1 | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | | 151.412 | | 212.501 |
| 70.09.03 | Prestazioni di servizi | 100 | 151.412,38 | A | 212.500,63 | A |
| 3.A.5 | Altri ricavi e proventi | | | | | |
| 3.A.5.1 | Contributi in conto esercizio | | | 648.897 | | 777.061 |
| 73.01.25 | Contributi in conto esercizio | 100 | 628.617,72 | A | 777.060,89 | A |
| 73.01.29 | Contributi in c/esercizio non imponibili | | 20.279,30 | A | | |
| 3.A.5.2 | Ricavi e proventi diversi | | | 826 | | 2.905 |
| 73.01.19 | Sopravvenienze attive da gestione ordin. | 100 | 537,23 | A | 1.151,87 | A |
| 73.01.27 | Contributi in conto impianti | 100 | 68,72 | A | | |
| 73.01.35 | Arrotondamenti attivi diversi | 100 | 7,97 | A | 4,25 | A |
| 73.01.41 | Rimborsi spese imponibili | 100 | 180,00 | A | 1.658,74 | A |
| 73.01.51 | Altri ricavi e proventi imponibili | 100 | 32,00 | A | 90,00 | A |
| 3.A.5.TOT | Totale altri ricavi e proventi | | | 649.723 | | 779.966 |
| 3.A.TOT | Totale valore della produzione | | | 801.135 | | 992.467 |
| 3.B | COSTI DELLA PRODUZIONE | | | | | |
| 3.B.6 | Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 5.376 | | 7.036 |
| 75.01.05 | Acquisti materiali di consumo | 100 | 204,62 | D | 24,64 | D |
| 75.01.07 | Acquisti merci per la rivendita | 100 | | | 2.600,00 | D |
| 75.05.01 | Sconti su acquisti | 100 | 4,49 | A | | |
| 75.07.01 | Acquisto beni strument.inf.516,46 ded. | 100 | 100,00 | D | 2.458,50 | D |
| 75.07.02 | Acq.beni strum.inf.516,46 tel.fissa/mob. | 80 | 240,00 | D | | |
| 75.07.11 | Attrezzatura minuta | 100 | 115,00 | D | 135,00 | D |
| 75.07.31 | Cancelleria varia | 100 | 1.722,37 | D | 1.634,81 | D |
| 75.07.57 | Acquisto dispositivi di sicurezza | 100 | 2.971,50 | D | | |
| 77.03.04 | Carb. e lubrif. veic. aziend. non strum. | 20 | 27,00 | D | 183,50 | D |
| 3.B.7 | Costi per servizi | | | 230.929 | | 406.713 |
| 76.01.51 | Altri servizi per la produzione | 100 | 142.536,41 | D | 290.390,72 | D |
| 76.05.02 | Trasporti di terzi (attività servizi) | 100 | 1.400,00 | D | | |
| 76.09.01 | Assistenza software | 100 | 9.397,26 | D | 1.800,00 | D |
| 76.09.02 | Spese telefoniche ordinarie | 80 | 2.703,03 | D | 2.154,13 | D |
| 76.09.04 | Spese telefoniche radiomobili | 80 | 20,00 | D | 85,00 | D |
| 76.09.13 | Energia elettrica | 100 | 4.273,21 | D | 5.200,27 | D |
| 76.09.15 | Riscaldamento | 100 | | | 1.489,60 | D |
| 76.09.21 | Acqua potabile | 100 | 138,72 | D | 362,54 | D |
| 76.09.23 | Gas | 100 | 2.235,26 | D | 5.207,86 | D |
| 76.09.31 | Pulizia locali | 100 | 2.120,33 | D | 7.567,97 | D |
| 76.09.45 | Spese sanificazione ambiente di lavoro | 100 | 1.804,75 | D | | |
| 76.11.03 | Manutenzione attrezzature | 100 | 743,44 | D | 1.988,11 | D |
| 76.11.09 | Canoni di manutenz.impianti e macchinari | 100 | 150,00 | D | | |
| 76.11.17 | Manutenz. impianti e macchinari di terzi | 100 | 5.552,80 | D | 4.846,03 | D |
| 76.13.09 | Spese di manutenz.su immobili di terzi | 100 | 330,00 | D | 7.304,00 | D |
| 78.01.01 | Consulenze Amministrative e Fiscali | 100 | 840,16 | D | 1.500,00 | D |
| 78.01.02 | Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie) | 100 | 13.790,00 | D | 16.580,00 | D |
| 78.01.05 | Consulenze Legali | 100 | 25.023,66 | D | 14.629,12 | D |
| 78.01.06 | Consulenza del Lavoro e Tenuta Paghe | 100 | 2.722,00 | D | 2.154,50 | D |
| 78.01.11 | Consulenze marketing e pubblicitarie | 100 | | | 31.000,00 | D |
| 78.01.25 | Altri costi per prestaz.di terzi affer. | 100 | 2.900,00 | D | 936,00 | D |
| 78.01.29 | Contrib.Cassa Previd.lav.auton.afferente | 100 | 149,61 | D | 96,00 | D |

| | | | |
|-----------------|-----------------------|-------|-------|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA GIULIO ROVIGHI 57 | 41012 | CARPI |
| Codice fiscale: | 90014220363 | | MO |
| Partita IVA: | 02374890362 | | |

Stampa dettaglio voci

| Voce | | % Reddito | Esercizio al 31/12/2020 | | Esercizio al 31/12/2019 | | |
|-------------------|--|------------|-------------------------|--------|-------------------------|-----------|---------------|
| | | | Parziali | Totali | Parziali | Totali | |
| 78.01.31 | Contrib.Cassa Previd.lav.aut. non affer. | 100 | 1.010,95 | D | | 585,16 | D |
| 78.01.32 | Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin) | 100 | 647,00 | D | | 663,20 | D |
| 78.03.13 | Contributi previd. co.co.co. afferenti | 100 | 2.162,59 | D | | 914,00 | D |
| 78.03.25 | Contributi INAIL co.co.co | 100 | | | | 64,00 | D |
| 79.01.01 | Pubblicita', inserzioni e affissioni ded. | 100 | | | | 960,80 | D |
| 79.01.15 | Spese rappres.deduc.(con limite ricavi) | 100 | 198,73 | D | | 741,40 | D |
| 79.01.53 | Spese commerciali web | 100 | 139,90 | D | | | |
| 79.05.01 | Spese postali | 100 | 189,16 | D | | 1,63 | D |
| 79.05.05 | Gestione fotocopiatrici | 100 | 1.364,38 | D | | 1.264,21 | D |
| 79.05.11 | Altre spese amministrative | 100 | 25,00 | D | | | |
| 79.05.21 | Premi di assicuraz.non obblig.deducibili | 100 | 2.673,74 | D | | 2.631,74 | D |
| 79.05.31 | Pulizie e vigilanza | 100 | 1.699,80 | D | | 1.798,80 | D |
| 79.05.51 | Spese generali varie | 100 | 60,00 | D | | | |
| 81.03.01 | Rimborsi chilom. dipendenti ordinari | 100 | 82,05 | D | | | |
| 81.03.19 | Rimborsi spese personale a pie' di lista | 100 | 19,40 | D | | | |
| 81.03.31 | Ricerca, formazione e addestramento | 100 | 20,00 | D | | | |
| 81.03.55 | Visite mediche periodiche ai dipendenti | 100 | 577,00 | D | | | |
| 86.01.05 | Commissioni e spese bancarie | 100 | 1.228,50 | D | | 1.796,29 | D |
| 3.B.9 | Costi per il personale | | | | | | |
| 3.B.9.a | Salari e stipendi | | | | 71.164 | | 59.154 |
| 81.01.01 | Retribuzioni lorde dipendenti ordinari | 100 | 69.201,42 | D | | 57.048,96 | D |
| 81.01.05 | Retribuzioni lorde apprendisti | 100 | 193,73 | D | | | |
| 81.03.41 | Indennità di mensa | 100 | 1.768,50 | D | | 2.105,00 | D |
| 3.B.9.b | Oneri sociali | | | | 20.312 | | 17.537 |
| 81.01.17 | Contributi INPS dipendenti ordinari | 100 | 20.090,65 | D | | 17.353,35 | D |
| 81.01.49 | Premi INAIL | 100 | 221,70 | D | | 183,87 | D |
| 3.B.9.cde | Trattamento di fine rapporto, di quiescenza e altri costi | | | | 6.180 | | 7.461 |
| 3.B.9.cde.c | Trattamento di fine rapporto | | | | 5.566 | | 5.010 |
| 81.01.34 | Quote TFR dipend.ordinari (in azienda) | 100 | 5.566,12 | D | | 5.009,50 | D |
| 3.B.9.cde.e | Altri costi per il personale | | | | 614 | | 2.451 |
| 81.03.51 | Altri costi per il personale dipendente | 100 | 613,91 | D | | 2.451,12 | D |
| 3.B.9.TOT | Totale costi per il personale | | | | 97.656 | | 84.152 |
| 3.B.10 | Ammortamenti e svalutazioni | | | | | | |
| 3.B.10.abc | Ammortamento e svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | | | | 21.729 | | 21.193 |
| 3.B.10.abc.a | Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | | | | 19.825 | | 19.825 |
| 90.13.01 | Amm.to civilistico spese societarie | 100 | 203,00 | D | | 203,02 | D |
| 90.13.53 | Amm. civilistico altre spese pluriennali | 100 | 790,00 | D | | 790,00 | D |
| 90.13.55 | Amm.to civil.spese manut.beni di terzi | 100 | 18.832,46 | D | | 18.832,46 | D |
| 3.B.10.abc.b | Ammortamento delle immobilizzazioni materiali | | | | 1.904 | | 1.368 |
| 90.11.13 | Amm.ti civilistici impianti telefonici | 100 | 167,76 | D | | 167,76 | D |
| 90.11.27 | Amm.ti civilistici mobili e arredi | 100 | 475,08 | D | | | |
| 90.11.31 | Amm.civ.macchine d'ufficio elettroniche | 100 | 1.261,50 | D | | 1.200,00 | D |
| 3.B.10.TOT | Totale ammortamenti e svalutazioni | | | | 21.729 | | 21.193 |
| 3.B.11 | Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | | 1.850 | | 2.996- |
| 71.01.11 | Rimanenze finali di merci | 100 | 10.356,60 | A | | 12.206,30 | A |
| 72.05.11 | Rimanenze iniziali di merci | 100 | 12.206,30 | D | | 9.210,00 | D |
| 3.B.14 | Oneri diversi di gestione | | | | 19.745 | | 26.470 |

| | | | |
|-----------------|-----------------------|-------|-------|
| Dati generali | | | |
| Sede legale: | VIA GIULIO ROVIGHI 57 | 41012 | CARPI |
| Codice fiscale: | 90014220363 | | MO |
| Partita IVA: | 02374890362 | | |

Stampa dettaglio voci

| Voce | | % Reddito | Esercizio al 31/12/2020 | | Esercizio al 31/12/2019 | | |
|---------------------|---|-----------|-------------------------|--------|-------------------------|--------|-------------------|
| | | | Parziali | Totali | Parziali | Totali | |
| 78.01.19 | Spese anticip.lavor.auton.affer/non aff. | 100 | | | 3,00 | D | |
| 79.05.43 | Valori bollati | 100 | 638,40 | D | 892,00 | D | |
| 83.05.01 | IVA indetraibile | 100 | 3.659,31 | D | 13.708,40 | D | |
| 83.05.11 | Diritti camerati | 100 | 18,00 | D | 18,00 | D | |
| 83.05.31 | Tassa raccolta e smaltimento rifiuti | 100 | 1.516,13 | D | 1.627,76 | D | |
| 83.05.49 | Altre imposte e tasse deducibili | 100 | 31,00 | D | 225,00 | D | |
| 83.07.01 | Spese, perdite e sopravv.passive ded. | 100 | 2.381,56 | D | 26,67 | D | |
| 83.07.05 | Spese, perdite e sopravv.passive in ded. | | 6.789,53 | D | 7.921,14 | D | |
| 83.07.07 | Sanzioni, penalità e multe | | 229,00 | D | 376,52 | D | |
| 83.07.11 | Contributi associativi | 100 | 1.125,00 | D | 1.385,00 | D | |
| 83.07.15 | Abbonamenti, libri e pubblicazioni | 100 | | | 244,85 | D | |
| 83.07.21 | Perdite su crediti | 100 | 3.337,80 | D | | | |
| 83.07.25 | Arrotondamenti passivi diversi | 100 | 19,11 | D | 42,15 | D | |
| 3.B.TOT | Totale costi della produzione | | | | 377.285 | | 542.568 |
| 3.DIFF_TOT | Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | | | | 423.850 | | 449.899 |
| 3.C | PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | | | | | |
| 3.C.16 | Altri proventi finanziari | | | | | | |
| 3.C.16.bc | Altri proventi finanziari da titoli | | | | 9.549 | | 9.575 |
| 3.C.16.bc.b | Altri proventi finanz. da titoli iscritti nelle immobilizz. che non costituiscono partecip. | | | | 9.549 | | 9.575 |
| 85.09.09 | Interessi da titoli di investimento | 100 | 9.548,56 | A | 9.575,00 | A | |
| 3.C.16.d | Proventi diversi dai precedenti | | | | | | |
| 3.C.16.d.5 | Proventi diversi dai precedenti da altre imprese | | | | 80 | | 85 |
| 85.11.13 | Interessi attivi su c/c bancari | 100 | 80,19 | A | 85,12 | A | |
| 3.C.16.d.TOT | Totale proventi diversi dai precedenti | | | | 80 | | 85 |
| 3.C.16.TOT | Totale altri proventi finanziari | | | | 9.629 | | 9.660 |
| 3.C.17 | Interessi ed altri oneri finanziari | | | | | | |
| 3.C.17.5 | Interessi ed altri oneri finanziari verso altre imprese | | | | 23 | | 521 |
| 86.01.07 | Commissioni bancarie su finanziamenti | 100 | | | 0,90 | D | |
| 86.01.13 | Commissioni disponibilità fondi | 100 | 8,08 | D | 184,00 | D | |
| 86.03.13 | Interessi passivi versam.iva trimestrali | | 13,37 | D | 38,99 | D | |
| 86.03.45 | Interessi passivi di mora | 100 | 1,49 | D | 0,84 | D | |
| 86.03.47 | Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte | 100 | | | 295,78 | D | |
| 3.C.17.TOT | Totale interessi e altri oneri finanziari | | | | 23 | | 521 |
| 3.C.TOT | Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis) | | | | 9.606 | | 9.139 |
| 3.RIS_ANTE | Risultato prima delle imposte (A-B+C+D) | | | | 433.456 | | 459.038 |
| 3.20 | Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | | | | | |
| 3.20.1 | Imposte correnti sul reddito d'esercizio | | | | 176.251 | | 114.904 |
| 93.01.01 | IRES corrente | | 167.005,00 | D | 93.359,00 | D | |
| 93.01.03 | IRAP corrente | | 9.246,00 | D | 21.545,00 | D | |
| 3.20.3 | Imposte differite e anticipate sul reddito d'esercizio | | | | 79.688- | | 15.131 |
| 93.01.05 | IRES differita di competenza | | 11.519,52 | D | 53.414,40 | D | |
| 93.01.19 | IRES differita da esercizi precedenti | | 91.207,92 | A | 38.283,68 | A | |
| 3.20.TOT | Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | | | 96.563 | | 130.035 |
| 3.21 | Utile (perdita) dell'esercizio | | | | 336.893 | | 329.003 |
| | Utile (perdita) dell'esercizio (SP) | | | | 336.893,32 | | 329.002,51 |
| | Utile (perdita) dell'esercizio (CE) | | | | 336.893,32 | | 329.002,51 |